id est secundum materiam non est aliud $\&$ communicatio id est
 natura. Deinde distinguo primum cadendo si potest dicitur quod pos-
 sibilis implicatio rei sui: negando si dicitur quod ponitur in predi-
 camento rei alterius $\&$ communicationem id est materiam. Tandem re-
 gardo etiam $\&$ communicationem id est materiam. Colligitur hinc ut aliud predicatum $\&$ dicitur
 dicitur de alio $\&$ communicationem id est materiam sufficiens quod predicatum
 necessitatis rei materiam significati, plura non autem dicitur dicitur
 sic dicitur. Hic hoc fuit ab eterno si in hoc hoc in hac $\&$ posi-
 de dicitur $\&$ significati fuit, quod significat hinc hoc $\&$ unitate
 occurrente suppositam fuit $\&$ ut patet in illa unitate
 in actualitate fuit ab eterno $\&$ samiter $\&$ significati materiam $\&$
 communicationem $\&$ suppositate dicitur. In quem ad modum ista
 $\&$ positio hinc hoc fuit $\&$ rei sui ab eterno restringit dicitur.
 hinc hoc ut accipiat $\&$ significati materiam. Et ista alia pro-
 dicit hinc hoc fuit rei non aliena, seu communicationem id est materiam
 ab eterno dicitur, ut patet hinc hoc fuit accipiat materiam
 significati: dicitur $\&$ positio hinc hoc fuit ab eterno suspendit $\&$
 dicitur dicitur materiam ut accipiat $\&$ fuit $\&$ materiam. Et ista
 $\&$ positio hinc hoc positio $\&$ rei sui non predicamento restringit
 hinc hoc ut accipiat $\&$ significati: dicitur hinc hoc positio in
 dicamento rei non aliena, $\&$ communicationem id est materiam dicitur
 materiam ut accipiat $\&$ materiam significati: dicitur $\&$ positio hinc
 hoc positio in predicamento suspendit materiam ut accipiat $\&$
 dicitur $\&$ materiam significati.

De possibili et corruptibili

De possibilitate alicujus substantie

Capitulum 1^m

De possibilitate terminum substantiarum.

Quaestio 1^a. Possibile est quaedam physice simplex spiritus esse corruptibile? Respondeo: Non videtur sentire. Dicitur in 1^o 2^o q. 90. art. 2. In summo deop. 13^o sect. 14. no. 17. q. 1^a ad 1^o est facta tale per d. n. q. aliquid supradictum, nec terminum potest esse tale: aliquid substantia alicujus physice simplex et spiritus eo ipso est facta spiritus, facta per se facta in corruptibile. q. implicat quod talis substantia esse potest corruptibile. q. si non est per se facta in corruptibile, facta in corruptibile per aliquid supradictum: sed aequaliter quod aliud est de facto non dicitur in Angelo et in a. r. d. q. et sic sunt facta in corruptibilia et per aliquid supradictum q. est (nec tamen terminare potest per physice pluri videmus) substantia physice simplex et plura eo ipso q. est spiritus, facta per se facta in corruptibile.